
UCHWAŁA NR XL/288/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Ludwin – Sołectwa Godziembów 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) na wniosek mieszkańców – Rada Gminy w Ludwinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Ludwin tworzy się jednostkę pomocniczą: Sołectwo Godziembów  poprzez 
wyłączenie z sołectwa Grądy. 

§ 2. Obszar i przebieg granic wyłączanego obszaru nowoutworzonego sołectwa, po uwzględnieniu 
naturalnych uwarunkowań przestrzennych,  określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Statut sołectwa Godziembów zostanie nadany odrębną uchwałą, po przeprowadzeniu konsultacji z jego 
mieszkańcami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ludwin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A66EE26-E000-42BA-92E3-1A0F766321BC. Podpisany Strona 1



 UZASADNIENIE 

 

W skład obrębu Godziembów wchodzą działki ewidencyjne, oznaczone nr od 448 do 

478 i od 480 do 512 o łącznej powierzchni 129,3370 ha. W skład sołectwa  wejdą posesje  

od nr 59 do nr 76 istniejącego sołectwa Grądy, numeracja dla utworzonego sołectwa zostanie 

zaktualizowana od nr 1.  

Nazwa Godziembów figuruje w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ma nadany 

numer Teryt – 0384868. 

Jak zostało ustalone nazwa tej miejscowości pochodzi od nazwy osobowej Godziemba  

z sufiksem ‘’ów”. Godziemba to także polski herb szlachecki. Od 1924 roku w Godziembowie 

istniała szkoła zniszczona w 1944 roku przez polskie podziemie. Najstarsi mieszkańcy 

pamiętają, że w zapisach ich dokumentów, wpisywana była nazwa miejscowości Godziembów 

m.in. w aktach urodzenia. Również w dokumentach przechowywanych w tut. Urzędzie nazwa 

ta występuje.  Obiegowo nazwa Godziembów, funkcjonuje również obecnie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A66EE26-E000-42BA-92E3-1A0F766321BC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XL/288/2023 

Rady Gminy Ludwin 

z dnia 17 kwietnia 2023 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A66EE26-E000-42BA-92E3-1A0F766321BC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/288/2023 
Data dokumentu 2023-04-17 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Ludwin – Sołectwa 

Godziembów 
Identyfikator dokumentu 2A66EE26-E000-42BA-92E3-1A0F766321BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1175898637 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.04.2023 08:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A66EE26-E000-42BA-92E3-1A0F766321BC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zał. graficzny

		2023-04-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




